



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐพ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ ได้จัดทำรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางโครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ซอยบ้านป่าตุ๊ก หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองกะเซะเรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายบุญยัง ไพรวลย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ซอยบ้านป่าดึก หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกะขะ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ซอยบ้านป่าดึก
หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกะขะ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ / องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,130,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 ธ.ค. 2565 เป็นเงิน 1,054,163.94 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายทวีพงษ์ สารีศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

7.2 นัศทวีวัฒน์ แก้วโสภาก กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 สมเจฏ์ สามารถ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

สมเจฏ์ สามารถ

14 ธันวาคม 2565 09:47:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขยายบานปาดูก หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกะขะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

ลำดับที่ คุณสมบัติ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	615.100	448.41	275,816.99	1.3624	610.91	375,773.06
5	4.1.2 งานรอยต่อเื้อยขยายตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	27.000	117.41	3,170.07	1.3624	159.95	4,318.90
6	4.1.3 งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	103.000	90.39	9,310.17	1.3624	123.14	12,684.17
7	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CUVERTS) 5.1.1 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม. มอก.ชั้น 3	ม.	115.000	1,471.81	169,258.15	1.3624	2,005.19	230,597.30
8	6. งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 6.1 งานบ่อพักน้ำ คสล. สำหรับท่อ 0.60 ม. (ฝาบ่อพักเหล็กหล่อ) 6.2 งานป้ายจราจร	บ่อ	13.000	19,424.00	252,512.00	1.3624	26,463.25	344,022.34

สมเจษฎ์ สามารถ

14 ธันวาคม 2565 09:48:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขอยืนยันว่า 3 คำบเลทนองกะจะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะจะ/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะจะ

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
ตามสัญญา								
9	6.2.1 ป้ายจราจรพร้อมอุปกรณ์ (ต-17	ชุด	1.000	2,840.00	2,840.00	1.3624	3,869.21	3,869.21
)								
							รวมราคากลาง	1,054,163.94

สมเจฏี สามารถ

14 ธันวาคม 2565 09:48:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขยายบ้านป่าตึก หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกะขะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

NB

(นัธพวัฒน์ แก้วโสภณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทวีตพงษ์ สารีศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สมเจฏ์ สามารถ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมเจฏ์ สามารถ

14 ธันวาคม 2565